



9 stycznia 2025

Ostatnie pożegnanie

Jutro na starachowickim cmentarzu komunalnym przy ulicy Radomskiej pożegnamy Ryszarda Ludwińskiego. Wieloletni dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 i radny Rady Miejskiej w kadencji 2006-2010 zmarł w dniu 6 stycznia 2025 roku.

Wyprowadzenie trumny z ciałem śp. Ryszarda Ludwińskiego z kaplicy przykościelnej do kościoła pw. Najświętszego Serca Jezusowego nastąpi o godzinie 13.50. W piątek (10 stycznia) o godzinie 14.00 rozpocznie się Msza Święta Żałobna, a następnie uroczystości pogrzebowe odbywać się na cmentarzu komunalnym przy ulicy Radomskiej.

Ryszard Ludwiński był nauczycielem, długoletnim dyrektorem Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach przy ul. 1 Maja.



Ryszard Ludwiński dał się również poznać jako zaangażowany lokalny polityk i działacz społeczny. W latach 2006-2010 był radnym Rady Miejskiej w Starachowicach, a także przewodniczącym Rady Nadzorczej Starachowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

- „Nie dla szkoły się uczymy, lecz dla życia” – te słowa Seneki były mottem, które przez lata przyświecało pracy naszego wieloletniego nauczyciela i Dyrektora Ryszarda Ludwińskiego. Był nie tylko wychowawcą wielu pokoleń, ale także człowiekiem o wielkim sercu, który pozostawił po sobie trwały ślad w sercach uczniów, nauczycieli i współpracowników. Z głębokim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o jego śmierci – tak o śmierci byłego dyrektora poinformowali pracownicy ZSZ nr 2

Wyrazy szczerego współczucia Rodzinie i Najbliższym z powodu śmierci śp. Ryszarda Ludwińskiego, byłego radnego Rady Miejskiej w Starachowicach i wspinałego człowieka składają Marek Materek - Prezydent Miasta Starachowice, Michał Walendzik – Przewodniczący Rady Miejskiej w Starachowicach wraz z Radnymi Rady Miejskiej oraz pracownicy Urzędu Miejskiego.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

Więcej aktualności



April 1, 2025

Aktywnie na profilu Prezydenta Starachowic

Marek Materek najbardziej angażującym się prezydentem miast wojewódzkich w Polsce w komunikacji społecznościowej. Zestawienie dotyczy aktywności w marcu 2025 roku, a Prezydent Starachowic w tym rankingu wyprzedził włodarzy Sosnowca oraz Radomia.



April 1, 2025

Rośnie u nas potomek dębu Bartek

Zastępcy Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz Marcin Gołębiowski zasadzili w przestrzeni parkowej Centrum Kreatywności Pałacyk potomka słynnego zagańskiego dębu Bartek. Prezent od Nadleśnictwa Starachowice doskonale wpisuje się w obchody pierwszych urodzin Pałacyku, którego działalność stawia na kreatywność, przedsiębiorczość i ekologię.



March 31, 2025

Koszykarska przyszłość

Przed nami kolejne ważne wydarzenie promujące rozwój starachowickiej koszykówki. Już w ten weekend hale sportowe przy ulicy Szkolnej i Leśnej będą arenami zmagania młodych koszykarzy rywalizujących w ogólnopolskim turnieju.



March 31, 2025

Zapraszamy na turniej karate

Ponad 400 zawodników znajduje się już na liście zgłoszeń do sobotniego turnieju Bushi-Do Cup 2025, który odbędzie się w Miejskiej Hali Sportowej na osiedlu Południe. Organizatorem turnieju jest Starachowicki Klub Karate KyoKoushin Senshi, a rywalizacja będzie odbywać się tradycyjnie w kata i kumite.

Więcej...

Więcej artykułów